
 
 
TIEDOTE 5.3.2009 
julkaisuvapaa heti 
  
Koululaisten timpurintaidot koetuksella Pytinki –messuilla! 

 
Pytinki -messuilla järjestetään jo perinteeksi muodostunut peruskoulun seitsemännen 
luokan oppilaiden puukäsityötaitoja mittaava KouluTIMPURI –kisa messulauantaina 
28.3.2009. Kisa järjestetään 11. kertaa.  
 
Karsinnoissa on mukana nelisenkymmentä koulua eli yhteensä noin 1200 seitsemännen 
luokan teknisen työn oppilasta Etelä-Pohjanmaan alueelta. Karsintatyö tehdään teknisen 
työn opettajan valvonnassa ja on joka koulussa sama.  
 
Karsintojen 12 parasta pääsevät kisaamaan KouluTIMPURI -mestaruudesta Pytinki-
messujen loppukilpailussa. Loppukilpailu koostuu alkukilpailusta ja käden taitoja 
mittaavasta finaaliosuudesta. Finaaliin pääsee alkukilpailusta 8 parasta kilpailijaa. Kisan 
juontaa Remontti-Reiska Jorma Piisinen, joka tekee kisaajia tutuksi yleisölle kisan aikana. 
Lisäksi kisa kuvataan suorana nettiin. Videoklipit ovat nähtävissä myös jälkikäteen Ilkan 
verkkosivuilla www.ilkka.fi tai www.pytinki.fi. 
 
Kisan alkukilpailu käydään työnäytöslavalla klo 10.15 alkaen ja finaali alkaa klo 11.00 
työnäytöslavalla. Kisan palkintojen jako on heti kisan päätyttyä. Luvassa on siis mukavaa 
kevyttä ja mielenkiintoista ajanvietettä messuosastojen ja muiden oheistoimintojen lisäksi. 
 
KouluTIMPURI viime keväänä 
 
Viime vuonna kisassa oli mukana 12 loppukilpailuun selvinnyttä timpurinalkua. Tiukka kisa 
oli kaksiosainen. Ensimmäisessä osiossa kilpailijat vastasivat erilaisiin puukäsityöaiheisiin 
tietokysymyksiin ilman yleisöä. Työnäytöslavalla yleisön kannustaessa toteutettiin toinen 
osio, jossa etsittiin paremmuusjärjestystä käden taidoissa, kuten sahauksessa, 
naulauksessa sekä silmän ja käden tarkkuudessa. Viimeisenä työnäytteenä kilpailijat 
kokosivat työkalupakin valmiista osista. Vuoden 2008 KouluTIMPURI -tittelin ja 
mahtavan kiertopalkinnon vastaanotti Joona Passi Kauhavan yläkoulusta. Toiseksi 
tuli Sampo Pasanen Nurmon yläasteelta ja kolmanneksi Eemeli Pöytälaakso 
Seinäjoen yhteiskoulusta.   
 
Kisaprojekti toteutetaan kiinteässä yhteistyössä Pytingin ja Teknisten aineiden opettajat 
TAO ry:n kesken. Yhteiset tavoitteet nuorten kädentaitojen hiomisen kannustamisessa on 
saanut nämä kaksi tahoa yhdistämään voimansa, KouluTIMPURI -kisa näyttää nuorille 
timpurinaluille että kädentaitoja arvostetaan ja että puukäsitöiden teko on oikeastaan ihan 
mukavaa. Kouluille kisa tuo haastetta normaalin koulutyön kuvioihin ja Pytinki-messuilla 
oleva loppukilpailu todella mielenkiintoista oheisohjelmaa tapahtumaan. 
 

KouluTIMPURI kisa lauantaina 28.3.2009 
Pytinki –messuilla ( Seinäjoki Areena, Kirkkotie 23 ) 

Klo 10.15 alkaen työnäytöslavalla 

Lisätietoja: 
E-P:n Pytinki Oy  Teknisten aineiden opettajat TAO ry 
Kristiina Rajasaari 0400-225 213 Jari Peltoniemi 0400 567 580 


